АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.01.2023 № 08-ра

Об утверждении карты комплаенс-рисков, плана мероприятий («дорожной кар­
ты») по снижению комплаенс-рисков и ключевых показателей эффективности

антимонопольного комплаенса администрации Венгеровского района
Новосибирской области на 2023 год

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21.12.2017
№ 6 1 8  «Об основных направлениях государственной политики по развитию кон­
куренции», распоряжением Правительства Российской Федерации от 18.10.2018
№ 2258-р «Об утверждении методических рекомендаций по созданию и организа­
ции федеральными органами исполнительной власти системы внутреннего обес­
печения требованиям антимонопольного законодательства», постановления адми­
нистрации Венгеровского района Новосибирской области от 28.06.2019 № 266-па
«О системе внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольно­
го законодательства деятельности администрации Венгеровского района Новоси­
бирской области»:

1 .Утвердить карту комплаенс-рисков нарушения антимонопольного законо­
дательства администрации Венгеровского района Новосибирской области на 2023
год согласно приложению № 1.

2.Утвердить план мероприятий («дорожную карту») по снижению компла­
енс-рисков администрации Венгеровского района Новосибирской области на 2023
год согласно приложению № 2.

3.Утвердить ключевые показатели эффективности антимонопольного комп­
лаенса администрации Венгеровского района Новосибирской области на 2023 год
согласно приложению № 3.

4.Управлению делами администрации Венгеровского района Новосибир­
ской области (Петрова И.Г.) опубликовать распоряжение в периодическом печат­
ном издании «Вестник органов местного самоуправления Венгеровского района
Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации
Венгеровского района Новосибирской области в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

5.Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы
администрации-начальника управления экономического развития, труда, про­
мышленности и торговли администрации Венгеровского района Новосибирской

Глава Венгеровского района
Новосибирской области

области Гумалевскую Н.В.

С.Н.Черных

х1 щ ээ5< ©' '..Я И т V! «

ев
я
О

эЯ оЗ
О н

2 о и о
Я

О

О
03яяо
CQ
Яя
5
6  о
Яя я
S е[
05 о
0 3  Я

я m
е 2
2 ^
4 2 13 Я
н *н оЗ Я
ч; н

яноояноч
О
О н<и
CQ

оя
Оя
О нониоя

4 4яяОиояXяясооя

я
ОXо
Я
О н

о
а  о £
2  s  о^  со «

О  ОО X
°  2я &pa яч юо яЯ оо я о
2 X яня03
о? я я
13
э
О ноЗя
яох0 я
О н1ояО03
4 я
2 оX

а? х я 3
-яяо

я н о
£ Нг» я
2 н о °А  о

яоXоя
О н

яОяояXяясооя
04яяоко

яяяяя
О н

с

яXояо,
я
03

яяо яX
Я  оо S
О н  О н

>>

яX
соя
X

<ияянонН̂Нон
о  -

S- й-0 5  О

§ f
§ Sяя  Я
о  s°  яг
s  cl 5 <и « п
Б «
£ в
Я  З Я

О  ~о о

Iей
я  2
О н  ° -о °

яоо

я -©-on
X яя

оX о
эЯ я  §

4 4яя
13
во
2
3
О н

я

о о о
Он
2 о яя

а  2
1 3

X

0 4
1 3

н

о
я

1
1 3

о я

я 2
я

0 4 X
о я

я я

о

я я
о О н

2 я

я

н я
я я
я я

о
я

к

я

0 4
1 3

н
я я
1 » 0 4

ч о

Я

о ,
я

О

X

X
я
СП

я  я яи
13я  я
со04ю о
яя _
Я  оо X05 о
О Оня  оо

Я)я g
о £
я Э я
я  &
Я  Я

2 X

яяоо
2я
0 5оXюо<L>я

. 04я  я0 я
2 <3 Он я
2 °  Н VO
1 S.
я нО о
05 Я<L> Яя  5
2  *
О н  Я

1яо
2о
05 о
О ня
Dя
я"оняо
2
6  о
05

яаз
о

2* я0 X
аз н я
1яя

s  о
3 ~ я

I Iо о я я
2 оя =>

%
э Я  ^о о  Я -пя  о04 (N

о  gаз О

я

о
я
о
яЯ'X

о05
I

о
Я

о
05

я

я S
^  2 яя  Он *

Я  Я

я  я
С 5  Я  п
я  о

я

го о
е

я  о
о , 2
£• °
я

О н  Л
О  0 4

я  2 я  я  и
s  s
Я  Р “ н
№  Я
Я  2
Я  о

ё  О̂)
“  &
О н  С

Е= .я
о

f i  S

а  и
^  2
Я  Мя  2

Он to
2- 00
аз

я
о
яя

о я я н о
Я >3

44я яаз
04 я  я  н о о
2  к 5
Он 0) 40
Я  О н  С М

е  %
4 0

о

* °  О оа
а к

я
2 2 о л
2 *£> Я  ЧНх я
Я  > 3

я °
« 5S я о
^ я
я я я о я  я

5 ®
Я  е 5

я
аз
яо

я
о
яя

_ Я я'
04 03 <U
я ar s

2 я
V 3 Н-'
Я  ^  Он»

о  ю

^  °  m
с  £  о

3- я оя  _■ CQ
Я  о

О н  Я  Я

о  я
о

я
я

я о н
5 X о , о
а »  я

я  я

О  Sя
я  §

О  оОн Я

о  н

я  о

>.ооя
я

я
я
аз
a
о

ян
о

я

я
я
О н
я
я
оX
13
О но
я
X
я
в

и
13
a
2
я
оя
о
я
я

я
я
я
я
я>">
2
я
0 4

я
оя
о

я
я

I
оX
я
я
я1)
3
о

ян
о

я

я
яно1)
a

я

о  я
я

я

1)
я  я <и
О н

аз Dя я

44
яя
яя

п  2 яГ, Л
3  3=3 я  Ощ Я
1 3  о
&  ^
Я  о

я
Я  1 Я
О  с о

О ,  1 3о 2 я м о о

о
(-Нояя
я
13ня
О н
13яоя

яо
Онояояоя

яоX1)Оноя

яо ясп
Я  «-»  ю
Я Яя о
Я Он

4 4

Я  Яо я
о я
Я  я о Я

яяяяя
2
яяяD
ао

яоя

Xя
а
2 я я
я _

й “
I  °  о  я2»я  я  1) я
О н  о,я я

X
3яя
я
13
2
13я

яяно
13
г
2я
ояоя

яоXноя
яи>'>

ЗЯяXоо
3

03

яя
13яо
Он

СП ч
О Я
О- Я
О 00
и ч
о  оо
х
о

яо
ч  а .

с
X
2  “
х
х
Я
я  X
£  *  > ' О03

00
н
>-,
с

S3
300
ао
Я
Яи
о
00
X
X

ао
Я
X
00СГ

н
ч§са
нсо

И03 о
03 о

2  *- С -  оо

°  X& по  2н  2

л  ч
Ч Я
О  ж
а  я
>> оз х оЯ VD
О  ао
х  р и

00

Д о
2  о

И  < 4
О  г -я о
2 ^0 <N
^  н
2 °
00 -

1  О2 я03 о
■ X

оЗ
соЛ

Иооа,с

я
сия

яяягя
00
с и

Ияо
X
ао
ня
в
аз
со

зя а>
о  я

ч
ч
си
о
я

я я  ч о я
я оо ^
2
Я Г-
я 40

<  £

я
я

я
о
я
о
я
я
я

оX
о
ч

л
ч
я
00

I I
о  н
я  со
о
х  о
ч

ао

2

О4Я Й

Си
о  „ЛХ вОч

00яя

я
я
оX
я
о

яоя
я
н
со

>>

я  я
я

в-» 5  /-s CU оз О
ао с и  ^

2  2 - § Чсо
оз оо А
c u e  y

СП
я  ^  Я

Я  3  Я !х я z;

>яоя
я

о
<ч
CN
°

с и  о
ао — с
ч00 н
е  о

я

*н ю

1 R
8w U

я
ч
я

я
о
о
С и
Х-»
я
я
о
X

я
о
си
о
я
ои
о
ч

ч
я
я
я
я
оя
я
ч
о
С
ои
о
я

X
я
2

I
я
я

I
о
я
я
00
я
но
си

Ч
яя
00
ч
я
я
с и
я
х>
о
Сн
о

ч
я
я
00
ч
00 о
я  я
о  я
си си
я  я

я  Х
1 £ Я (U
"  н

я

р- 03
£  ч
2  &
>> 2
5  Я
си я
я  я

00
«  a
2 °  о - м

н
о

я
я
н
со
00
2
2
я
о
и
о
я
я

о
я
2 я

я  О*
оо «

о
ч
X

ю я
о
чя

о
с и  я
о  о
я  си

я
я
си
я

я
х  ч

Я  О  XЯ' во 2 си
о  ао
я  я

I
о
н
о
X
я
я
я
ао

2
о
я
н
о
я

я"
я
н
сооо
2
2
я

I
о
2
я
о
си
о
я
о
х
о
ч
X
я
яя

си
о
н
Ч
я
я
00
ч
00
я
о
си
я

00
Н

я
я
я
я
я  «
5: Ч

я
я  ш
Ч  оо
я  я

яо 00
и  Си

X я
> . о

я
00 н  я ч
*  50 0  я

н
со
00

-  э
я  х ->

I
ао
яо
сия

я
о
Xяя
н
со
яя

й  g
СО Н
си
^  Й
X  У

я
2

я
о
и
о

о
ч
00 я я
00

-  5  - е  g
я  я

я  ^

2 о

я
о
X
оо
2
Си
о

яоX
с ио
н
ао
си
ч

3
Xяя

X

00яян
он
сон
о

я я я я
> >  нсо^ о

ч
00 си я

я  я
Я я

ч  я я
я
Я  о ою ч
2 « C U  ж
н  Я

00 §
Й VO
Я  ао

X

3яя

а
яси00
ч

яя
яоя

яя
си00
2

Iяя
н
о

Iя
X
я

я
я

ао си я
Н  г- я о

н  я
ао

2

ао оо

2- е
о
2 )Я
2  °  2? х
Ч  о

2 «
2  s  Я  о

соо
Я н

я
Xя
X

2оя
н
о

00я
aя
4
я

5

я
X  ч

2
я
Xяя
н
со

о
ч

яяя
ао
ч

00
н
я
чояо
X

>. о X я
я  я  я си
«  2  а во
я *
00
ч
00 00 я я о я си оо
с 5
frt mЯ  о

х  ж

2  Й
о н &  со
я О

я  я

З Яяя
00

2
ао
я
яя
X
чяв
я
Xя
ч

си
> >
ч

_  во

^  2  си о

я  ю  я >> о я
Xо

яя

я о
X  о си Я
О  X

я
сия
я
2

я
2
яя
ня
00
си
Xяо
X

X

ч
о
> .

н  о
ю

я
с и

т
О  -си *
я
я  я  о ю н о

о  о
я
со

X
я
X

оLh
1я н

п И исо ю00 я
Ч 2 си
О X.
С о яо о ояо я сия
2ян

СиЯ
Я

яо
н

я яя н X

С О оя я
0 0яя

ч
0 0

ня
X

Xя
я

0 0 ч

э
си

ояоX
яяя

зс я
я

0 0

ч

о
Xо
X
о
яо
си
00
X

03
4

*
Xя
ч
ч

4  я

^ 2 о
Ч  З Я
о  я

с и

З Яя
Xо
о

2

0 3

яя
аоя
о
с и

§XяЯ
DC

43
Яянон>>он

О

I
h Q

к
я  ^& ^ Н-I "г-н
HrH HN

Я £
> 1  О

3 н64

I  I

°  2 о  >.
С  Э Яояя

яяягяя
О X
О н  *я >>

I  S
я  я
Я  ( D

5 я  ч o sXяжо
&  Йо я

со
<L>я яоз
а
о  х

ия х о  о
C t

„  4 3

Ь

& Й .>п
я

я
6 443
о

я1—4
■о 1

О
1яRя о

я
яо &я 4> о 43

о Ян я
н я о я
я я с я
4) 2
2 я я бч:3 X я
X X Xо н еч Sя о о
X н^ 3

эЯ я
3 3 ЭЯ я
3я яя

О
Я

4)

н я X оо
яо
п

яояоо
Яя
я

3о
X*
я43
Он
Я
43

я ю яя о я
оо

4)я >>
S

Ян *-ч Яя ЭЯ я
я я ясо я я 3

Г> 43 43 Cs
я 64 S
X 4) я я>> я я я
Я О н я

Xяя
я

озяихох(X,охо

2оияа-»
3я
543
С М

оXояяяояояо
2яхяя

<ияя

яяя.я
3Xо
я U
Я н  > - .я яо
я  ^
« X

3 я я

яя
1
я

я &
я
2 64яя яX- <13

ю
о а

я

н
а о  аЯГ VD

Я О
я я я
о X я
н я я« Xя С) о
X (13 н
о
я

я
я
я

43
я
нГ)о яX оп
4)

о я
Он им я43 я 4»я
(13 X я
я я я
я43я

X
о
я

X43
64а я 4»

> , я о
Он я яя я 43

X  - & Х

яяя
XяXо43яяяя
Ян

х о я
5
ё

«  ч  S
Э 2 я
^  п  S

& X 5?
й  S  > *

DC & 2

ЗЯяXсо
S
DC

яя<ияоя.

оX
1

я
1

я
о о я
я X я
X
я
о
я

оX
64
о

-в-
я
я

о я
я
о
3

я
о
я

4»
а
я

я о
X я ю
я я оя Xсз я

X я
43 я43 яя X Г)я я X41 я (13а о я

оя
X

я
оX
яя ке

о

т

3Xяя
DC

аз
Я
Янох
ох

О

I I
5  IС £.

О
Ян
Я

я я я
В  ЗЯ
« 2
Я  я н я
о  Я
я; с
| §  я я

зЯ
Яиояо

я
3
X я

_  X
X ,  9  я
4) Я,
Яя w и «
a §
&  Ян►3 5Г DC я;

1 Iя о
Ян я
с  -2ct Д43so 2
с I
О 3SX я
о  Ян
к  «  я; 343 О
Ян Xо  о

03я о
л soО 43
a ^о к
Я  1)
2  00

я х о
со Я

1  4

2  ю

X Н °
g r s

1  5Си н
« я  s
Н £  Ю
ч a s2 Я о

<ия

оXоа

яяя
XяXоа>яя
яя
Ян
2
я
XяXоазя

ЭЯяXя
Я

DC

Xя
азяо
ЯнИ*'»

оXояXяояояо
3яхя
( Я

0)яя
4)
эИ*'»
&
DC

Ясо
Я

аз
Ян Xо

_ п  3 S
Я  s

2  3 Sя о я я
2 * 2 оЯ  И

нь43
В
2

яX
*
Яназя:яоя

2 2 QJ Ь*т< Я
И «& CQ
Ян
°  я

Я  3 §

ня
Я  „
& «
о § я  Ян о

«  о  о3 я

яяояяяхXя>>ояо

яяхоX
5
ё
2яя
я

Я X

2 ей
X  S O ,S я я яЮ О
^  S O h

о  С

ЗЯоXо
Яняюя
азояо
X
а»яо

ЭЯя
Ян

3 о X о о  я  я  я  о ю
Ян о

Э ЯяXяя
DC

Xя
азяо
Ян

64яXяя
X

<ияяназнXазн
о

1 Я  I

2 я *2
IL *  °
О  о  3 S

X о
О  Xя о
Я  SO
Я  S§ ю

6 4яя
аз
a
О  Я я Яя b

н  3  §

& * §
*  0 D  О

S о К а нЗн у
§  л  Я  - о

х зан н  Я
X  _я  о я  я
Я ня

о
3
5оо
яXяоноXttо
с

оXоXо я
х Он
X О

о  Я

л  C t  к  о
О  щ

о о2 a<и я
3  м  я о
X о
х  я
Ян £о 5

Xя4)
н  С О

о я о я о
я ^
£ 5о н я я я  я

оXо
Я -  X юбч

4»Xно
я
Ян
3
Я н

я
Яня
я я н оX
S
ё

a ©
I s
«  Йо н  Я

h X  я

ояояо
2яняя

4»яя
4)

I I

О  6 4  я  О  я  о
Ян я
? ё
я  I  я  2яня
3я.оя

оо
Я няоя
ояя я н

6 4я я
SO ^  я х язXя я

Iяяя
S
§
яяяя
4)н4»я
3оX

6 4о
2я
2

Я эв я  3
яXч4)н

Xя
4)яо
Ян

о X

)а
ци

и
В

ен
ге

ро
вс

ко
го

ра

йо
на

во

си
би

рс
ко

й
об

ла
ст

и _
__

__
__

__

к
я
ft
ftоз
Я
я
я
9 а  1  аЧ ооч  ,2 ч оо S' 5S ю о

^  о си °  4!
«°! я f t )S ^
^  3  Р о  ©<* « >
03 f t  a r t  а » * « О *  ^

д  ' 1 , 4 ‘: & | ч Ч - \
£  1 § | - '
о  - 2 s  О н  Я  О  ^  S  « о |Е‘ OJ :(&v "*>/*$ £ W Г" !
Я  # ‘- Я  И  3 )  ... • * / ;

с  Й Э ;К Б <  *'■ о f^aoe®** у
■■'Ни «

оЯ
О

X аз
Я
о
а  «и
Я
Я  <и

CQ
Я

я
&
ft0
Я

Я

я
1
g
я
я  я
н  о я
5
я  £}
£ 2
Я  < ~ Ч

о  х я  я
о  я
о

ч
оя

я
я
я
ноя
ч

яя
5 ю
ч °
О  З Я

о
я  аз
О н

я
ю
я  о
о
я

я  о

о  я
я  я
Он о
6  «

я
о
я
о
2
ян
яя

яия
ч
я
2
о
X
2
я
я
0)
*
я
яо
о
я

Э Я

я
нк
я
О н
я
о
О наз
2

я
О н

яя
ч
о
я

I
я
0)
я
н  о
аз
t  >5
°  я

О  03я н

Ч к  I
Я  S  «

. Я  В ,  Щ

«  с  3u  S  о  „  л  § Он 5
и аз

2
я
н

аз
3
I
о
4аз
я

аз
ч

2S s  зя  ^  ои 2 яН я  0
,2 я  sзЯ нгн £Я
я' я  ■

я
2
я
я
я
2
я
я

ч
я
н
Ч
я
о
я
о
О  03

ft з
2  Sаз

чяя
о
яя
я

I03
яазя
4
я
2
о
X
аз
я
я

5 w к  я
3  *
£  <L>
£2 Я  я  я
я  о  аз я
о  я

я
Xо
яо
о
я
яясо
чя2? <-> я

о
яаз
2
яя

X

ои
оо
о
н
о
И

яяяоячаз
ня
ч
о я
я X

о о
X я
я О н
я ч
о я
я
о яяя >>я нч яо 03с
оя
о
2я
няя

. p i  Я

^  с

03я
яаз
4  я  я
о
я

о
X
оаз
я
я
2
о
я
о
X
со

я
н

4  , О
5  о  g  Н О ®  Я с  я  я  з  аз
Й «Г 5
CL Ч В
о о  3 я н 2

я
Л о
о  ftf t  Ряяаз

Я яя ' нО Он о
,д  я  яей Ю Е
о S o
п  «  ’3О п  о
х  f t  х  и  S  о

ояя
ч
он03
о
я

чяяаз
чаз
я
оо
я

аз
ч03
оя
я
о

яя
яя
Ия
я

я
X
азяяаз
3

f t  о  я

азяяаз
я
2
ч
хяяI

аз я
О н  ^
с  У

оя
аз
о

X
яяазо
>,
Xя
о
X

я
о
ноя

яяаз
я
03

азя
ноя
чазня
ч
оя
оbesяя
я

ЗЯяяазяаз
2яя
яяяо
о
няя
о

I Iя  я  я
ч  3 «-  Си о  Я Яяя  ч w О о
я  О  Я

о  я
о  я
о
ч

оя
о
Xя

аз
чяяоя

яяяаз
я
2

оя
оя
чяаз
2я
ояяаз

ю

о  я
о  я
я
ч03
н  я о

НУ,я  ®
О О

Xя
3

§яя
ftя
2
03
yrt
4  аз о
я

я  Я
Я си

аз f t  о
я  я

о
оя
оя

f t  °  э  ч

О  зя
X

оя
о
ч

я
ч

Xнняяя
ч ч я я я я

I
о
яя

я я
я  я я
2
я я яаз
3
о
я
н
0
я
по Я
1 н^  03О аз
4  3
о  >,
х 2
О н  S

2  О Я Я

X
я
яя
чаз
2азя
я

I I
я  ч
Я 1 м
2  §  Й

О  s  Я

5 «  5
^  ft К

О  Р> я

я ,
Я я
Я 03
I ®чя
X
о
ft ft f tУ  н аз X о  я

о
я
о
Xоя
о

ояя
ч
ояи
оя

я
яяя
X
я

яяяя

я
5 «  я я яяя я я  я о

о

я  аз
о  ч  о  яаз
я  Яя5 я

И  Й
я Ч я ю я  о
О н  «н  о

03
я

X ч
°  2 я 3
я “  5  яМ Ct

о

X
03о
я

я
чаз
ч
н
о

я
о
Xяя
£
ft
о
03

2
«  §
*  о
X §
я  К
х' Й я ЯЯ О

зя
х ч з  си

2
я
яаз
ч
я
ноаз

я
о
Xяя
я

ЭЯ
Я  s

3  *
аз03 я

8
о
Xо

о
о
я

ЭЯ
яо
03
я
2
о
X
я
оя

аз
2яя
О няяо
оняя
о

Iя
ч  н
о
я
о
X
яя
оX
о
я
я
ч
о
я
о
я
о
2
я
няя
аз
я
яаз

X
оя
Xяя
я
я
я
03
4  я
н
03аз
3
нО
03
о
яоя

I
о
X
03я
о
О назяяаз

я  я„  н
. л

“  §
*  о

=  •§
щ S

3  ю>ТН

-rt щ
Н ^  о  X

*8 g
си *

f t
л
чаз
н

>я я
О н

Я ' о  я  я

я
о
О н

<м

1о юо я о 1я Xя ЭЯ я я оо 4) я я
Д оX 64Я

о
я яX Xя о о о яяо

эЯ
Яняю

ЯXо
о
Я
3

4)
в

я
2

Я я я О О я
со о я X О я

эЯЯ „ Я
ч а  я2 3 и
я  я  В а  л  2-5- ^н Q ^ яо
 ̂ о  ^  >> н о

о  о  Я

оиоX

л 03и я
' 2  ОЯ О J5;
^  2 -я

4>
о

Я РОя
3 я R я

оX

Я 44 О Д

я
Л  Я  О о я я ю я
я *gО Ооя ЭЯоXо

я  я  Я
!  й  ч
Я ь2 S О >L Ох £  ч >> х оСО о  Я

‘ яЯ X
' 2 о
1 s tя сь

4)
Я CQя
3 я В я я я

я
л  яО  о я я ю я
яО О
я за о 9X  *Зн о

4>яя
4»яяяоя

IоXо
4»яя
3ояоXя

яXЯ I Яя о о
й л  5
§ с  S
s  I  Я
& £  Iо о  ах х  3

I<3
&оя

я я я оX „О S
X S яh я  яя я я

Я и

я  я  Я л  X о  SO О
3§ ю  Я
о 5 О
о «  л
§ 2  § О Он О

оя•яяоXооя

о
яяяоXооя

о
яяяоXиоя

XяXя
щасо

I
2
S
5
Xей
8Xо
ясоя
яяооXяоX
4)яя
4»яиXо
4)
в

В 2
X >*я  s
Вт о
О 3®я 2- я я
3

4»
_ я 64 я я  я

X
4>яXо о о

яXоояя
X
яо>>
X
яяя

Ё*Xя
Xяя

яя
яоXя
4»
3яso яО X

§■ = I я

Xяяо
3

4)so
X
яя

Iяso
4»64
4>
е
ЭЯоXо
ЭЯяооосо
х,яXояя
4)Xя64ояоXяя

3
4)яя
4)64
2

яяя
4)
вяso

64 юю о
я  я

оо
яя яоX

4)

яяя
Xяя

В я  * о  S о
Р* О УXяоX

4)яя
64яо
2
я
X

яXя
2я 5

Я х
4» С4
В ° S ® я  3
S О
о Я 2
^  § я
& S . 1  о  -  -а-о

3яXX
4»яюXо
яя
Xоо64
оXояяяso
4»яя
4)яяяXоо
64
4)0  я1

X 1 * X
а <ияX

ЭЯояя

3
3 я

Он *х4 °с- я64
4)оя

я я
3 so

2 -§•

яяЯя я ях» о
3 х о
3X
3 я  о
я

4)я
64
4)соо

I
ЭЯяо
3оXояоso
4»Xя
4»

га
я

яX
а

I
п
оXоso о

4)
6464ос
яя

я  яX зк

яXоя64юо

я  я о о я яя я
3

1 я о со

8 з о  I

оя
5
ё
3яя

оXоsoя
юяоо

я я
Я я  Xя

я -©<
2 S
8 5 а я°  X
so
>> я
В кй  яосо

оXо
3
яяя

я
&о

4) SOя я

Я М о  о

4) 4)so я я о

я
Я 4)X яО £о 5
з ЭЯ нн О- л х и X о0 я1 I

яоXяя
Iо
X
яяя

я
64 о я оX я  я
оXо я я я о я о я о
3 яXя я
4»я я
4)

Н ась а

я  я
64 SO о ю я о
^ я
я  Жя

яяояя
3
яяяя
3Xо
яоя
яяX

оX01я
64ояояо
3яXяя

яоX4)иXо
4)XяоXоX

яяя
XяXо
4)яя64яо
2
я
X 64 Яоя X о
4>„  я<ц Он Кя g

§ ^
X «

яя
4»
а

я
д
<Г)

X
я

^  яso я
« 5? Д 2

я
4»
в

Iя
64ояоXяя

ос
Э ЯяXяяояоо4)
3
яяяяяя

4)со
я а  я
я  я_ X

^  я
Д  3 Д X

эя" 2
2 X Я ЧП
я S4) я
и ю
«  о4) °
в  s>> 5
2 Я
я S А so4» „ 64

ЭЯ 64о о я я о
я 5В я  2
§ *

&  я я
2 X Я А
я В я  >>
3 я X оО X

я
яяXоя64
4)Xя
3 я я я so я я4)
SO 4)я я

2 > §
s  a
4  3
&  О& * °  ояо so4» Xяd 4»
3 и

оXо

зЯ
Я
X о03
я
я
4
к _
Он ч

I
Я I
я ж
Я о
2 и
чя я

я
03 я

о
о Д

03
о ж

2  о

о 2 и 2 о о а  ад ю
03 я  Я я О, о

охоз
О н
я

я
чозн
я

зЯ
X S_  яЯ 03

ft a S  ft f t  ч
и £ ft
ft си ^>» К  ОIV Я * [—I WЧ CU о  Я

Iей
ft03
я
я
я
2
4  я

Iя
о
о,озя
Я03
PQ
Я
Я
я

я я Я ' я
о  О н  о

3S S яft ю ч
о  S o
п  «  п
X ft Xо  Ж о

Я 03
H-f I— Гft ft  ̂ 2

> 2 а 2 S ̂ К Ь  п н
5 Он f t  п  03i 3 8 2 *о

о
ж
жчояоо
ж

о
ж
о
2
ж
н
ж я
ЭЖ
ж
ж03
а
>> Ч

I
ояя
О н
ж
X
3
жж
ж
ё

I
оо
X
ж
я03
2
4

Iя
5
ё
чо
ж
оX03 се

О н  со

О н  И  ясе я  Ж
Д  03

к  ** 5
3 ё

ч
о
ж
оXясо

со
ж

жяI

оя
о
жя
ч
о
ж

ж
3
2
Ияо

ЭЖ03
4

я
ж
ж
ж
яя

оя
о
жя
ч
о
ж
о
ж
о
2
жя
ж

I
ж
ж
ж
2
ft
03я

ЭЖяо

I I
О н  эк Ж 03ю ч
жо
оИ
о
X
я
ж
о

Э Жя , .
си 2

я

ч
ж
ж03
О н03
ж
оя03
3

ч  я  я

сп
ж

жяI

И
ояXя
X
3я

ч
жя
нон03яно

ж
я
ж

■е*
о
я
ж
03
ж
ж03
303

оя
оXо

я
3
ж
О н

яя
яо О нI

я 03
о ж
оз Ж я
к 503 я
Ю ft
Ж ю
ж о
Я Н̂н Я эД
си 2
Я  X  о  оз

4  ж
Я  О

НУ, О
§ §
ё х
Й я
X *

« I
я
ft о ft ®ж О
Ну- «
X  О

3 «
Ж О Я CU
5 8
я *
Н е

s I
S I
§ &
S. S>> X
2  я
о 2

I
о
ж
о
2
жя
жя

X я
X
3 я
о я я
Он W
“  ж

ж03
3

ft
ж

л ^© Xж Я

* о
* *8 о э

X
3
ж я
ж
ё
2 я
О н  о О X

Ж си ж
©Г rrt
g ft
ж

-©Н X
я ж 3
■ ч ж я д Я 03 X Я

я
ояXя
X

ч
ж
ж03
ж03
2
Ж се
О н  Я

ж я

я03я
4 ю
о

Э Ж

оXо
ft
ж

ю

оз
ж
о.
03
жж
ж

я
ояX03
0
о-
ж я
со *
ж я
4 ж
ж ® я О1 я

яя03я
5
ё
4
о
ж
оXясо
оя
о
жя
чо
ж

ч
ж

яоя
я ©
о «
О н

03
ж
ж03
а
3
я
о
ж

я
ж
ч

X
3
жяо

ж
X
3
жя
жяя

со
ж

жя

о
ж
я
ояX03
о
CU 2 ж ^

оя
ч03я

ж
X
ж

5 « ftЯ ч ч
6  си 2 ж ж

о
XяСП
оя
о
жя
чо
жж

ж
си 2 о ж я
ж
ж
о жя

жя
I

О нч  о о д
ж
оXяя

ж
жяч
ж
ж
О н
ж

о я
о
ж я к
чО 03
с Й
ft &s *8

0« д
Ж д
§ 1
о
ж
я
ояXя

О н

8
О н

чя
ж
ж
жг
ж03я03
ж

ж
03 2"Ж С!
5з ®
а я
>> ft
f t ч f t  5 Д  я

X
3 я
о я
Я

о

оX

I
о
ж
я
жяя

ж
3
403
о
ж

I
ю
о

Э Ж

о
X03
О н
ж

ю
жо
оя
од
я
ж
о

Э Жя
О н

оя
оXоя
о
О н03я
ж03

m

оо

'<£ O ' rV©° c  at „
я  о  e  о  о  s  \ я  g4co\5 •©

v  т Ж s *  /

я
ж
о

ЭК
я
so
о
X
о
X
о
я
о
со
4»
X
ж
4)

ffl
к
ж
жг
я
so
X
о
ж
ж
ж
3
6* 6*
я о
я X
о С П
ж па
4) оя
я па
к я
3 ж
о к
X X
о о

яUh
о
ж
я

я
ю
о

я эж
о о
ж X
о о
ж О н

о ж
3
ж
X
ж
я

ю
ж
о
о
я
о

к
X д
о
о
ж
я
ж
X
X
4)

- 0 4

Г)
к
я
4)
X
я

S3
X
о
ж
4)
3
я
4)
ж
2
я

эЯ
О

ffl X
я В
2
я

«

Я  I н ч64 Я ч?
4) Я  0 х
' X  '

X
4)

X  "©
O ' ©Я О

я
Xо
о
я

СП
о
о

X
о
Я н

и

я
о
X

СП
Г )
о
на

я
о
X

СП
на
О

па

Я
о
х

СПпа
опа

Я
о
х

СПпа
опа

л
я
4»
XЯ
я
я
о
я
о
я

ЭЯ
3
я
я
4)
и
X
о
X
4)
я
X

о

I
я
о
so
4)
X
я
4)

Ю

я
я
я
я

Я
X
о
я

О О
5  3®Я О

I I
я  а
3 s
я^оЯ Я

о
я  о
3  §
я  Д

s 1
^  я
я 5 £  о
ж 35
4»
Я CL
я
я  о
S O  X

I
Я

о
о .
4)
X
я
4)

СО

IЯЯ О
о

я
я
я
я

я  я

а с  о
> ,  X

4»
ЯО
а .
4)
X
ЯД я S

з £  Я  ©

3|  я  S  PQ
х  яО О
О ЭЯ

я
о

Я
X

Мн Ло я О-
X  и  К э к
о  Я  О  о

X
о

я
X
о
я

2 ^
о  о

3 3SЯ О Я X

« ё

*  5

§
о

ЭЯ ^
я В X  яО О 4> эК
я  я
я  о

4)

х Яо Он
я
я

о
X
о
X
о
4)
я
я
3
о
я
о
X
СО

я
я
я
4)
я
я
я
о
я
>

3
X
о
я

я
я
4»
я

я
я

Xо я  О £
х  s
Инн Э К
*  я
я
X
о
о
я
я
4)
я
3
3
3
о

2 т

а

о
X
о
X
о
я
о
so
4»
X
я
4)

I
я
о
so
4)
X
я
4)

00
я  gЯ £
я  й03 хн

о  о

3 зКЯ О
Я X

я  я
4» О
я  о

2 Л £

я
о

к

>  я 1®о  я  О
X рэ£
• о О

«  2  х
S £ 2 н  Я  Он
Я  Я  я
я  З ю

зк : _
к  3  «  я
О  Оо эЯ
я  я
я  so
ч  оя 2
2  ©
2 S

Э Я

я
я
4)
я
4)
п

S
so
я
о
я
X
3
я
со

X
X
Сн

о
я
я
4)
X
я
я
о
я
о
X

0 н _

я
я
4)

ё
S3
X
о
я
4)
я
я
я
я
о
я
4)
3
я
я

X

X  X— 1-н
я

3  ^Я  £
5  о
а  зя
5  ^  ё
3
о
о
я

I
о
я
о
3
я
X
я
я

я
я
Я Я
2  аЯ X

о
я
я

Я эк
я  о
_  X
я  о

2  я
О  ю  4»
5 sЯ  о

о
я
о

а д

я
о
X
X
4)
о
о
я

я
я
о

ч

>
о  _
3  ок ё

Я[
о
я
о
X
я
я

я
о  „  х £

я
3
2
я
я
>

ю
я  о

я
X
о
я
о

3
ж
4)
я
я
я
3
я

Я  о
Я  Ж
Я  Я

1 °
X
о
о

о
X

я °  Я  О

о  я
я

Н— нП
3  И

5  °О Я
н  я
^ > 3

I I st-н Д  м
>  2  ж
х  я  х  со О

О £ Я
О н SР У Xо  Й я
Я  я  я

. о  VO О  нм я
^  ffl о  К Й Я

3
о
я
я
я
о
я
о
я
о
3
я
X
ж

я  о
Я Д

3  03 о  X
х  2
» ‘§
X  °
3
я
о
я
я
о
ж

X
3
ж

о
X
о
X

Я  Я

я рд ю
Ж
Xя
3
о
о
ж

§1 Ж ьй
Я о

о
X
о
жя
я
о
ж
о
ж
о
3
ж
X
жя
я
ж
ж
4)
а
3
о

I I I Id я я ю
Ж Я  4» о
„н 2со
S  о  Ж 35

Xcd

я я
X

н- Оя я
ж я

о
о s  я Ю *-<
*  О

5  о
3  я

4)

ё
п
о
ж
о
Xя

J O

X
ж
4)
ж
я  Э К  Ж £

5 * 2к  к
ж 33
5  я
ж °
з  дя —
В й
Ж к
2 о
2 з к  О й
X  оо *-L

©
©
я
о

X

о
о
я
я
X
ояя

о
X
о
X
о
я
о

. о
4) 4» b X

.pi Ж
с па С П